Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr: "ARMADA DE CHILE"

1.600 Mts. Clasico Handicap Libre. Pasto

SNOOKER
STRONGER

MUY AMIGO

AVYA D'OR (USA)
RIENZZI

VIVIR LA VIDA

LOCO POR CORRER
GOOD WINE

MEDIO MUNDO
RADIO TEATRO (ARG)
SUPER DOKAN
Total inscritos: 11

Pr: "KALAMURY"

1.000 Metros. Ind. 15-9. Pasto

60
58
57
56,5
54,5
54
53,5
53
51
51
51

LEVANTATE BEBE
PARTISANNO
COMPLETO
BURJAN
MALUMA
GOLDEN EAST
VICTORY COLORS
TRUE GALAN (ARG)
Total inscritos: 8 Abierta.
Pr: "KATESCO"
1.000 Metros. Ind. 8-4. Pasto
SORRENTA
PEPE SEIS
ROAD KING
TOQUE DE ORO
VAN A VER
AZULLE
EL HABANO (ARG)
DUBAI ART
LA EXPERTA
LIKE A JOKE
NORDIC FIGHTER
RIO YELCHO
Total inscritos:

12 Abierta.

Pr: "KALISAY"
1.000 Metros. Ind. 3-2. Pasto

EL ROMPE HIELO
EXAGGERATOR LOVE
POWER BLUE

RISIKO

SABALENKA

SCARLET PIMPERNEL
VIEJITA QUERIDA

Total inscritos: 7 Abierta.

Pr: "KADUNA"
1.000 Metros. Ind. 1. Pasto
BIG MONDO
BUTTERFLY BAY
IRISH JOKE
JULIA DOMNA
LUCHIN ENOJON
MARCELITA MIA
NATASHA ROSTOVA
PEHUAJO
PISTOLA VELAZQUEZ
SHANGHAI EXPRESS
TAM TAM
Total inscritos:

11 Abierta.

15 58
14 57
13 56
12 55
12 55
11 54
11 54
10 53

8 58
757
7 57
7 57
7 57
5 55
5 55
454
454
454
454
454

357
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
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Pr: "KILCA"

1.100 Metros. Ind. 29 e Inf. Arena
THE GREAT JOHNNY (-2) 29 60
VIEJA CHELA (-1) 27 59
WINGS OF FIRE 25 58
PERLA DEL AUSTRO 23 56
GRAND BROTHER 22 55
EL CONCESIONARIO 21 54
GIANTIFY (USA) 21 54
ABSHERON 20 53
FREEDOM 20 53
SOUND COURT 20 53
SOSPECHOSA 19 52
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "KEEP OUT"

1.100 Metros. Ind. 15-10. Arena
GHOSTY 15 58
ROYAL SEAL 15 58
GASS BREEZY 14 57
SLEIPNIR 14 57
OBOE SOPRANO (ARG) 13 56
CUENTACUENTOS 12 55
INDIAN WOLF 12 55
LUIVERAR 11 54
PRINCE OF DUBAI 11 54
CORAZON NOBLE 10 53
LUCY LOU 10 53
WILL TURNER 10 53
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "KHAN"

1.100 Metros. Ind. 9-7. Arena

DON CANGREJO 9 57
ALADDIN PRINCE 8 56
JOVEN SANCHIS 8 56
LORD DADDY 8 56
SCHIRKAN 8 56
BAR TENDER 7 55
FLORISSANTE 7 55
POWER OF HORSES 7 55
ROMANTIQUE STAR 7 55
Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "KEMPO"

1.100 Metros. Ind. 6. Arena
ARRANCATE PAIRINO 6 57
CAT BAY 6 57
CONTINGENCIA 6 57
DEFENSOR ROJO 6 57
MAKKRIX 6 57
ONE VISION 6 57
ROSA COQUETA 6 57
SORPRENDEME 6 57
SPLENDOROFTHESEA 6 57
WAR MICAN 6 57
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "KAWASAKI"

1.100 Metros. Ind. 5-4. Arena

MISTER CESAR 5 57
MUMO QUERIDO 557
SHOOT SEVEN 557
STRONG BLACK 557
CORAZON Y GUERRERA 4 56
FUE MACHITO 4 56
GLEN ETIVE 4 56
ONLINE 4 56
PILLANCHEO 4 56
SEBAI 4 56
SEVALIO 4 56
STORM CHASER 4 56

Total inscritos: 12 Abierta.

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 24 DE MAYO 2023 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "KAROLINSKA"
1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

BIG WALLACE (ARG) 357
DON ASTUTO 357
POR SIEMPRE IVONNE 357
REGALITO 357
AL HAKAM 2 56
BRIANA 2 56
COLOMBITA 2 56
EL BATEADOR 2 56
LA MECHA 2 56
RAGNAROK (ARG) 2 56
SEABOARD 2 56
SOY PULLAMI 2 56
SPECIAL COLT 2 56
Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "KETRAN"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
ALBO LOCURA 156
BIG TEBI 156
CHOMBA GRUESA 1 56
FORGIVING STORY 1 56
GREEN ISLAND 156
LA DEL SUR 156
LOLA LOLITA 156
MAMAINE 1 56
MUY DOTADO 1 56
SAN SIMEON 1 56
TEEMO 156
VILLA SERRANA 1 56
Total inscritos: 12 Cerrada.

Pr: "KAMLIN"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
ASCOT RAIN 156
EL NEGRO TOMAS 156
RAKATA 156
RUBIO ALOCADO 156
TUVO UNA VIDA 156
ZIMSALABIM 156
Total inscritos: 6 Abierta.

Pr: "KIRIDE"

1.200 Metros. Ind. 17-10. Arena
BONE LESS (-1) 17 59
SHOT THE MOON (-1) 17 59
ROMAN WAR 14 57
VARONESSA 14 57
WINNING POINT 14 57
GRAN DRAGO 12 55
HUMOR GENIAL 12 55
MY GRAN TOMMY 11 54
UNTIL SUNRISE 11 54
Total inscritos: 9 Abierta.

F.S. ANULADOS

VIEJA CHELA 27
PERLA DEL AUSTRO 23
ABSHERON 20
FREEDOM 20
F.S. SICERTIFICADO VETERINARIO
ZIMSALABIM (W. Mancilla)

LA MANQUITA (D. Matte)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN MANANA VIERNES
19 DE MAYO HASTA LAS 08:30 HRS




Pr: "KYOTO"
1.200 Metros. Ind. 9-2. Arena

HACERLO A MI MODO
LOBATON (ARG)

BEST COMPANY

PIRATA ELEGANTE
GIGANTE DEL PASO
SDAROVIA

THE BIG BROTHER

Total inscritos: 7 Abierta.

Pr: "KOCHIFAS"

1.300 Metros. Ind. 1. Pasto
ANDIAMO TUTTI
AURELIANO PERTILE
COSTAMIA
DANCER CHROME
EL SACAPUNTA
FIREFLY
LA ARAUCANA
LITORAL CENTRAL
LOOK WELL
MADAME GIGI
ROSSONERO
SFIDA
SHADAI (ARG)
TRE PIUME
WAISTCOAT
Total inscritos:

15 Abierta.

9 58
9 58
8 57
8 57
5 54
4 53
4 53

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
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Pr: "KOLDOVICA"
1.000 Metros. Machos de 2 aios
que no hayan ganado. Pasto

ALAJJA

DON FURIBUNDO
DONDE RAUL
DUBAI WIND

EL AMERICANO
IRISH CAT
MONCALIERI
MYKONO
REGALON MIO
ROJO BURGUES
SECRET GARDEN
TORO TORO
TRIO BARACAIBO
Total inscritos: 13 Abierta.

F.S. REAJUSTADOS

SOSPECHOSA

EL NEGRO TOMAS
HACERLO A MI MODO
SLEIPNIR
ZIMSALABIM

UNTIL SUNRISE

(-9)
(-8)
(-5)
(-3)
(-3)
(-2)

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

F.S.S/Cert. Juez de Partida (180 DIAS)

SOSPECHOSA (A. Norambuena)

Pr: "KURDO"
1.100 Metros. Hembras de 3 anos

Total inscritos:

perdedoras. Serie B. Arena

ASINELLI 55
CHROMY 55
FLEDGE 55
GREAT BABY 55
INNATE 55
LA MANQUITA 55
LA VOLADORA 55
MARTYNA D'ORO 55
MUY AMOROSA 55
NINA VIAJERA 55
PRINCESITA MATILDA 55

11 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

CARLOS ORTEGA
IGNACIO VALDIVIA
JORGE BAEZA
JOSE EYZAGUIRRE
LENNART P. SILVA
NICOLAS RAMIREZ
RAFAEL CISTERNAS
Carlos E. Urbina
Cristian A. Mufoz
Diego Miranda
Felipe Tapia
Francisco Soto
Jaime Medina
Johann Albornoz
Maximiliano Salinas
Nicolas Castro
Edmundo Saez

(CyE)

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN MANANA VIERNES
19 DE MAYO HASTA LAS 08:30 HRS




